
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

تموز 14 اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

256

1

2

3

4

5

6

7

8

161812560001

161812560002

161812560003

161812560004

161812560005

161812560006

161812560007

161812560008

ايمن محمد عبد الحسين عوده

شافي عزيز غالي عطيه

صالح رحمن جميل سعد

عادل عداي عناد عباس

علي داخل بدر حميدي

علي عبد لايذ  صبح

مهند عارف عناد عباس

وسام لطيف هنيدي عباس

74

77

66

88

59

76

76

89

69

70

61

89

63

69

77

87

52

75

50

82

56

76

69

79

60

72

62

86

64

78

71

81

69

75

62

82

40

72

65

77

76

77

60

88

64

70

73

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

400

446

361

515

0

441

431

503

66.67

74.33

60.17

85.83

0

73.5

71.83

83.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

82

89

73

99

75

87

81

89

73

68

60

85

61

66

79

85

59

84

58

89

64

87

80

84

82

80

72

95

64

93

86

84

80

86

75

86

43

87

70

79

80

92

72

96

88

84

88

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

456

499

410

550

0

504

484

513

76

83.17

68.33

91.67

0

84

80.67

85.5

5 باقي القرار

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

65

58

76

42

64

70

89

65

71

62

92

64

72

74

89

44

66

42

74

47

64

58

73

37

64

52

77

64

63

56

77

57

63

49

78

36

57

59

75

71

61

47

80

39

56

57

87

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

0

390

0

477

0

376

374

490

0

65

0

79.5

0

62.67

62.33

81.67
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 2 - 3

تموز 14 اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

256

9

10

11

12

13

14

15

16

161822560009

161822560010

161822560011

161822560012

161822560013

161822560014

161822560015

161822560016

اسراء نزال خصاف هداوي

امال رحيم نغيمش ناجي

ايات علوان شهيب عطيه

رقيه فيصل جاسم عبيد

رنا خلف بهلول حميدي

زهراء رشيد عبيد  جبر

سعاد محمد خصاف هداوي

نرجس صالح عباس عبد علي

77

82

72

73

89

85

76

68

70

76

60

72

90

80

80

72

54

79

63

61

87

71

70

61

68

63

59

63

90

77

72

62

71

79

54

62

94

84

67

71

70

67

57

59

89

79

75

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

410

446

365

390

539

476

440

405

68.33

74.33

60.83

65

89.83

79.33

73.33

67.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

87

89

84

94

99

90

82

69

64

77

58

80

84

79

79

71

55

86

71

66

94

79

73

62

80

76

76

81

92

84

83

76

76

91

65

69

98

91

71

81

84

74

72

66

92

88

86

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

446

493

426

456

559

511

474

441

74.33

82.17

71

76

93.17

85.17

79

73.5

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

75

59

52

79

80

69

66

76

74

62

63

95

80

81

72

52

71

55

56

79

62

66

60

55

50

42

44

87

70

61

48

66

67

42

54

89

77

63

60

55

59

42

51

86

70

63

59

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

371

396

0

0

515

439

403

0

61.83

66

0

0

85.83

73.17

67.17

0
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تموز 14 اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

256

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الخضرمختلط

16

المشاركون

15

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 93.75%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية16

1616105

 93.75%
النهائي
الامتحان 
السعي

16161510
 62.5% 1


